DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM DE ALGEBRA:
DIFICULDADES ENFRENTADAS PELOS ALUNOS DO TERCEIRO ANO DO ENSINO
MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA de autoria de JOÃƒO MARCOS PALHANO DA
SILVA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51253

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51253